
//.2.
Hustopečští usilují o dotaci
na opravu krytého bazénu
HurtoPeče-odotacina
opraw kr},tého bazénu Po-
žádály Hustopeče na Břec-
lavsku, Je v provozu již
šestadvacet let, změny 5e
majl dot}nou! áz€mí ba-
zénu, výíněny osvětleni a
technologického vybavenl.

Bazén by měl být také
b€zbariérový. 

"Rekon§tŤukcemá zahmout kompletnl
opravu vestibulu, toalet,
převlékáren i šaten až po
vstuP alo bazénu," shmul
ředitel sponovního zaňzení
města Hustopeče Aleš Pros_
Chek.

v připadě pňdělenl dotace
mini§terstvem školsM mo_
hou Hustopečšti získat pe_

něžnl podporu do výše až
šedesáti procent celkových
nákladú, Ty dosahujl zhíuba
jedenácti milionú korun,
,výsledky žádosti by(hom
měli znát do konce únoía,
vše(hny opíavné píáae by
pak měly být dokonč€né do
konce března příštlho roku,'
sdělila ref erentka majetlové
spíávy v Hu§topečlch Pavla
Novotná,

DESiTKY Ťrsíc PLAvců
NávštěWto§t hu§toPečského
bazénu se pohybuje kol€m
šedesáti tislc plavců ročně.
x posledním velkým sta,
vebnlm úPravám došIo
v ro(e 2ol2. (bél)


